Ficha Secretaria U Orçamentária Nat Despesa Fte Cod.Class. Cod Aplicação
363 Meio Ambiente 02.17.01 3390-3999 1 18.541.0008-2002 110.0000
--- Meio Ambiente 02.17.01 3390-3999 1 18.541.0008-2002 110.0000

3.2 - O cronograma de desembolso máximo estimado para 2025 e vindouro é de
R$ 6.790.000,00 (seis milhões, setecentos e noventa mil reais).

4. – DA IMPUGNAÇÃO E FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS:
4.1 - A impugnação e formalização de consultas deverão ser realizadas por meio
eletrônico,  utilizando  para  tanto,  campo  próprio  disponibilizado  no  sistema  de
contratações  denominado  SCPI  –  Portal  de  Compras  –  Pregão  Eletrônico  -